Datum

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.
24.

25.

26.

27.

28.
29.

Reise mit Zoe nach Norwegen und zuriick (Statistik)

Von

Jul Schelklingen
Jettingen
Minchen

Jul Hamburg
Neumdunster
Wanderup
Padborg

Jul Horsens
Randers
Aalborg
Hjorring

Jul Stavanger

Jul Sand
Rodal
Odda

Jul Eidford
Voss

Jul Laerdal

Jul Sandane
Nordfjordeid

Jul Geiranger
Valdall
Alesund

Jul Alesund

Jul Volda
Nordfjordeid

Jul Sandane

Jul Floro
Forde
Oppedal
Nyborg

01. Aug Hirthals (DK)

Hjorring
Norager
Randers

02. Aug Horsens

Veijle
Padborg
Gelting
Neumdunster
Norderstedt
Hamburg

03. Aug Miinchen

Gersthofen

nach

Jettingen
Minchen
Hamburg
Neumdunster
Wanderup
Padborg
Horsens
Randers
Aalborg
Hjorring
Stavanger
Sand

Rodal

Odda
Eidford

Voss

Laerdal
Sandane
Nordfjordeid
Geiranger
Valdall
Alesund
Alesund
Volda
Nordfjordeid
Sandane
Floro

Forde
Oppedal
Nyborg
Bergen
Hjorring
Norager
Randers
Horsens
Veijle
Padborg
Gelting
Neumdunster
Norderstedt
Hamburg
Minchen
Gersthofen
Schelklingen

verbrauch

kWh

8

12

10

16
11

12
12

~N

13
16

AU~ Vo I 0 ) I Uo Jp oY

10
11

354

Entfernung von Ladesdule zu Ladesaule

km

66,3
104

73,1
86,1
12
131
91,8
76,6
51,7
40,6
100,2
72,6
40,8
69,5
49,9
108
127,1
27,1
66,3
30
74,3
31
53,6
97,9
20,5
107,2
64,2
63,2
90,9
30,6
32,6
83,9
43,9
88,2
37
109,1
47,4
102,1
50,1
20

77
97

2846,4

Autozug nach Hamburg

Hirtshals- Stavanger = Féhre

Bergen-Hirtshals = Fahre

Autozug nach Miinchen



